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Le Pierrageais
Camping - Restaurant - Piscine

Entrees
Salade Végétorienne grande
pefite

solaol , RGUMLs grudly, poLs CIACINLS rotLs ol poprkKos, Crikdutes, pACKALS,

cAhoulette

La Plerrageais
Salade, poron grilé, tomate, lard fumé, howmows, cuf parfait

Foccacia aw Coilld dowyx
foccacio fourrée aw calllé doux, servi avee sa salade de crudités

Assiette de charcuterie
Jambow, caillette, rosette, salade, tomate, cornichon

Planche de charcmterie (o poirtager)

Jambpon crw, calllette, rosette, colde dowy, salade, tomate, corniciron

Platy cihhandys

Entrecote maturée (2009)
Bowette maturée (220 9)
Burger Bowcier

Steak hachi bouchire 1509, pain burger auw graines
Salade, oignon rouge, cornichons pickles, cheddar, saunce chovron

Steack Hacihi Frites

Steak, hachi bouchire 150 g

Pousow blanc aunx agrumes
poisson selon arrivage, sounce agrimes, riz plaf

Tagliatelles

sauce bolognaise ow carbonara

Concass de Tomate Basilic o Pestor

Menw enfont

12,00 €
8,00 €

12,50 €

14,00 €

8,50 €

15,00 €

18,00 €
18,00 €

15,00 €

12,00 €

14,00 €

13,00 €

11,00 €

9,00 €

Srop (e choiy), Steak hachi ow tagliatelles bolognaise, glace 1 bowle ow glace & Ueaw

Accompagnementy,
Salade, Frites, Poelie de légumes, Riz pilaf



