

Entrées

Salade Végétarienne grande	12,00 €
petite salade, legumes grilles, pois chiches rotis au paprika, crudites, pickles, ciboulette	8,00 €
La Pierrageais Salade, poivron grillé, tomate, lard fumé, houmous, œuf parfait	12,50 €
Foccacia au Caillé doux foccacia fourrée au caillé doux, servi avec sa salade de crudités	14,00 €
Assiette de charcuterie Jambon, caillette, rosette, salade, tomate, cornichon	8,50 €
Planche de charcuterie (a partager) Jambon cru, caillette, rosette, caille doux, salade, tomate, cornichon	15,00 €
Plats chauds	
Entrecôte maturée (200g)	18,00€
Bavette maturée (220 g)	18,00€
Burger Boucher Steak haché bouchère 150g, pain burger aux graines Salade, oignon rouge, cornichons pickles, cheddar, sauce choron	15,00 €
Steack Haché Frites Steak haché bouchère 150 g	12,00 €
Poisson blanc aux agrumes poisson selon arrivage, sauce agrumes, riz pilaf	14,00 €
Tagliatelles	
sauce bolognaise ou carbonara	13,00 €
Concassé de Tomate Basilic ou Pesto	11,00 €
Menu enfant	9,00 €

Sirop (au choix), Steak haché ou tagliatelles bolognaise, glace 1 boule ou glace à l'eau

Accompagnements:

Salade, Frites, Poelée de légumes, Riz pilaf